

個人情報保護方針 新旧対照表

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p>平成21年6月29日 <u>令和6年6月29日最終改訂</u> トレイダーズ証券株式会社 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 代表取締役社長 須山 剛</p>	<p>平成21年6月29日 <u>令和5年6月17日最終改訂</u> トレイダーズ証券株式会社 東京都渋谷区恵比寿4丁目20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 代表取締役社長 須山 剛</p>
<p>(省略)</p>	<p>(省略)</p>
<p>個人情報等の取扱いについて</p>	<p>個人情報等の取扱いについて</p>
<p>■利用目的 当社は、お客様からご提供いただいた個人情報等を、次の目的に利用します。</p>	<p>■利用目的 当社は、お客様からご提供いただいた個人情報等を、次の目的に利用します。</p>
<p>1.～13. (省略)</p>	<p>1.～13. (省略)</p>
<p><u>14. 広告配信の実施及び広告効果測定のため。</u></p>	<p><u>(追加)</u></p>
<p><u>15. その他、お客様との取引を適切かつ円滑に履行するため。</u></p>	<p><u>14. その他、お客様との取引を適切かつ円滑に履行するため。</u></p>
<p><u>16. 前各号の個人情報の利用目的に関わらず、個人番号は、「金融商品取引に関する口座開設の申請・届出事務」及び「金融商品取引に関する法定書類の作成・提出事務」に限り利用いたします。</u></p>	<p><u>15. 前各号の個人情報の利用目的に関わらず、個人番号は、「金融商品取引に関する口座開設の申請・届出事務」及び「金融商品取引に関する法定書類の作成・提出事務」に限り利用いたします。</u></p>
<p>■安全管理措置 (省略)</p>	<p>■安全管理措置 (省略)</p>
<p>■機微 (センシティブ) 情報について (省略)</p>	<p>■機微 (センシティブ) 情報について (省略)</p>
<p>■注意 (省略)</p>	<p>■注意 (省略)</p>
<p><u>■Cookie・ウェブビーコンの利用について</u></p>	<p><u>■Cookie、ウェブビーコン及びトラッキングシステムの利用について</u></p>
<p><u>当社ではお客様の利便性向上のため、以下の目的の一部のページにてCookie・ウェブビーコン (以下「Cookie等」といいます。) を利用いたします。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ウェブサイトの利便性向上 ・サービス利用状況の把握と改善 ・Cookie等を利用した広告配信 	<p><u>1. Cookieの利用について</u></p> <p><u>Cookieとは、ウェブサイトが、お客様がどのページを訪れたか等を記録し、後で取り出すことができる機能のことです。当社ではお客様の利便性向上のため、下記の目的でCookieを利用いたします。</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・当社サービスの利用者やトラフィックを調査するため
<p><u>※Cookieとは、お客様によるウェブサイトへの訪問・閲覧履歴、メール開封、リンククリック等の情報を、</u></p>	<ul style="list-style-type: none"> ・当社のコンテンツやサービスを改善するため ・広告配信を行うため

<p><u>お客様が使用するデバイスに記憶させておく機能のことをいいます。Cookie情報は、お客様がウェブサイトにアクセスした際、ウェブサイトの管理元、又はCookie情報を認識する他のウェブサイトへと送信されます。</u></p> <p><u>ウェブビーコンとは、当社の各ページ内に埋め込まれた透明の小さな画像ファイル、あるいは特定のページをリクエストするJavaScriptで、お客様の利用状況の情報を収集するための仕組みです。</u></p> <p><u>Cookie等の利用目的の詳細及び履歴情報の取得に関する詳細は以下のリンク先をご確認ください。</u></p> <p><u>履歴情報の取得について</u></p> <p>上記の利用に関しては、いずれもお客様個人を特定・識別できるような情報（住所、氏名、電話番号、Eメールアドレス等）は一切含まれておりません。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p><u>2. ウェブビーコンの利用について</u></p> <p><u>ウェブビーコンとは、微小な電子画像をウェブページに埋め込み、お客様のご利用状況の情報を収集するための仕組みのことで、当社は一部のページで利用いたします。</u></p> <p><u>3. 第三者トラッキングシステムの利用について</u></p> <p><u>トラッキングシステムとは、お客様のウェブサイト内での動きを追跡・分析する機能のことです。当社では広告における効果測定のために、第三者提供（Google Analytics等）によるシステムを利用いたします。</u></p> <p><u>(追加)</u></p> <p>上記の利用に関しては、いずれもお客様個人を特定・識別できるような情報（住所、氏名、電話番号、Eメールアドレス等）は一切含まれておりません。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>
---	---